
 
 

MAJLIS BANDARAYA PASIR GUDANG 

 

 

Tawaran Request for Proposal (RFP) ini adalah dipelawa kepada semua Syarikat/Organisasi yang berkelayakan dan 
mempunyai pengalaman berkaitan untuk mengemukakan cadangan bagi projek berikut; 

            Tarikh Iklan : 19 Disember 2022 

BIL. TAJUK & MASA TAKLIMAT NO.RFP 
HARGA 

DOKUMEN 

(RM) 

1 CADANGAN SEWAAN 5 UNIT 
KENDERAAN ELEKTRIK (EV) SECARA 

REQUEST FOR PROPOSAL (RFP) BAGI 
KEGUNAAN MBPG UNTUK TEMPOH 5 

TAHUN (IKLAN SEMULA) 

RFP/MBPG/2022/UPK/JKP - 9 300.00 

Tarikh Taklimat : 21/12/2022 
Masa : 2.30 Petang 

Tempat : Aras 3, Menara 

Aqabah, MBPG 

2 CADANGAN SEWAAN KENDERAAN 

UNTUK KEGUNAAN RASMI MBPG BAGI 
TEMPOH 3 TAHUN SECARA REQUEST FOR 

PROPOSAL (RFP) (IKLAN SEMULA) 

RFP/MBPG/2022/UPK/JKP - 

10 

300.00 

 Tarikh Taklimat : 21/12/2022   

 Masa : 3.00 Petang   

 Tempat : Aras 3, Menara 

Aqabah, MBPG 
  

 

Nota: 
1. Syarikat/Organisasi yang berminat adalah WAJIB untuk menghadiri taklimat yang akan diadakan pada 

sepertimana yang di nyatakan di atas. 

2. Dokumen tawaran akan dijual mulai 21 Disember 2022 (selepas taklimat) sehingga 09Januari 
2023 pada waktu pejabat dengan menggunakan Draf Bank, Kiriman Pos Berpalang, Kiriman Wang Pos 

atau Bayaran Secara Online atas nama MAJLIS BANDARAYA PASIR GUDANG di Kaunter 

Pembayaran Pelbagai, Aras 1, Menara Aqabah, Pasir Gudang. Syarikat/ Organisasi hendaklah membawa 

bersama Surat Wakil Kuasa semasa membeli dokumen RFP. 

3. Dokumen Tawaran RFP yang telah lengkap diisi hendaklah dimasukkan ke dalam sampul surat berlakri 

atau “seal” dan dimasukkan ke dalam peti RFP di Aras 1 Menara Aqabah, MBPG tidak lewat dari tarikh 

dan masa tutup iaitu sebelum atau pada 10 Januari 2023 (Selasa) jam 12.00 tengahari.  

4. MBPG tidak terikat untuk menerima mana-mana tawaran dan tidak akan menanggung kos yang terlibat 

dalam penyediaan tawaran ini. Sebarang pertanyaan mengenai RFP di atas sila emailkan ke 

ismat@mbpg.gov.my dan upk.mbpg@gmail.com. Maklumat lanjut mengenai iklan ini dan profil MBPG 

boleh dilayari di laman web kami https://www.mbpg.gov.my. 

KENYATAAN TAWARAN RFP 

mailto:ismat@mbpg.gov.my

